ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

Sem mais,

CAIO BENITES RANGEL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o ADIAMENTO

SINE DIE do PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025, cujo objeto é

o Registro de preços para a contratação de empresa especializada

no fornecimento de 50.000 (cinquenta mil) mudas de árvores

nativas e exóticas, com altura média de 1,20m, das espécies

listadas abaixo, e composto orgânico, para a Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, no âmbito do projeto "Mais Verde, Mais Vida",

em virtude de IMPUGNAÇÕES que foram julgadas PROCEDENTES

pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente. A nova data para

sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será

oportunamente publicada conforme determinação legal.

Araruama, 10 de setembro de 2025.